
 
 

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ  СОЮЗ РАБОТНИКОВ  ГОСУДАРСТВЕННЫХ 
УЧРЕЖДЕНИЙ И  ОБЩЕСТВЕННОГО  ОБСЛУЖИВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 

 
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_________________________________________________________________________________ 
03 декабря 2014 г.                                                                                        № 13-7 
 
 
О делегировании представителей в состав  
Генерального Совета Федерации  
Независимых Профсоюзов России 
 

В соответствии с предложенной нормой представительства от членских 
организаций в состав Генерального Совета ФНПР, 

 
Центральный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
делегировать от Общероссийского профессионального союза работников 

государственных учреждений и общественного обслуживания Российской 
Федерации в состав Генерального Совета Федерации Независимых Профсоюзов 
России: 

 
Водянова Николая Анатольевича – Председателя Общероссийского 

профессионального союза работников государственных учреждений и 
общественного обслуживания Российской Федерации; 

Бушуеву Валентину Михайловну – председателя Московской областной 
организации Общероссийского профессионального союза работников 
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской 
Федерации; 

Калашникову Ольгу Анатольевну – председателя Татарстанской 
республиканской организации Общероссийского профессионального союза 
работников государственных учреждений и общественного обслуживания 
Российской Федерации; 

Назину Валентину Ивановну – председателя Алтайской краевой 
организации Общероссийского профессионального союза работников 
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской 
Федерации. 
 
Председатель ЦК Профсоюза       Н.А. Водянов 


